[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗОВО-ЛУКСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28.01.2021г.№2
с. Березовая Лука
Об утверждении перечня объектов
муниципального имущества

Березово-Лукского муниципального

образования Духовницкого муниципального

 района в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений

на 2021 год.
В соответствии  с  Федеральным  законом   от 21.07.2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом Березово-Лукскогомуниципального образования Духовницкого муниципального района Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящегося в муниципальной собственности Березово-Лукского муниципального образования ,утвержденным решением сельского Совета Березово-Лукского муниципального образования Духовницкого муниципального района от 16.05.2019 года № 19/41,администрация Березово-Лукскогомуниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Перечень объектов муниципального имущества Березово-Лукского муниципального образования Духовницкого муниципального района , в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2021 год, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Разместить постановление на официальном сайте администрации.
   3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Березово-Лукского МО

В.А.Шавандин
Приложение
к постановлению администрации

Березово-Лукского МО

            № 2от 28.01.2021 г.
Перечень

 объектов муниципального имущества Березово-Лукского муниципального образования Духовницкого муниципального района , в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2021 год
	№п/п
	Наименование объекта
	Адрес

( местоположение)
	Характеристика
	Степень

износа

	1.
	Система

водоснабжения с.Теликовка

( водопроводная сеть)
	Саратовская область

Духовницкий район

с.Теликовка
	Водопровод Д100мм

Протяженность- 8823м., год постройки- 1965 г.
	80%

	2.
	Система

водоснабжения с.Теликовка

( скважина школы)

	Саратовская область

Духовницкий район

с.Теликовка
	Год постройки – 1984;
Глубина – 72м.
	76%

	3.
	Система

водоснабжения с.Теликовка

( скважина столовой)

	Саратовская область

Духовницкий район

с.Теликовка
	Год постройки – 1991;

Глубина – 65м.
	70%

	4.
	Система

водоснабжения с.Теликовка

( скважина мастерской)

	Саратовская область

Духовницкий район

с.Теликовка
	Год постройки – 1991;

Глубина – 65м.
	65%

	5.
	Система

водоснабжения с.Дубовое

( ул. Скворцова 22,  скважина)

	Саратовская область

Духовницкий район

с.Дубовое
	Год постройки  2010;

Глубина – 65м.
	40%

	6.
	Система

водоснабжения с.Дубовое

(промзона скважина)
	Саратовская область

Духовницкий район

с.Дубовое
	Год постройки  1981;

Глубина – 68м.
	80%

	7.
	Система

водоснабжения с.Березовая Лука

( промзона

скважина)
	Саратовская область

Духовницкий район

с. Березовая Лука
	Год постройки  1981;

Глубина – 63м.
	80%

	8.
	Система

водоснабжения с. Березовая Лука

(промзона скважина)
	Саратовская область

Духовницкий район

с. Березовая Лука
	Год постройки  1991;

Глубина – 65м.
	70%

	9.
	Система

водоснабжения с.Березовая Лука

(ул. Советская,  скважина)
	Саратовская область

Духовницкий район

с. Березовая Лука
	Год постройки  1991;

Глубина – 63м.
	70%